
ZARZĄDZENIE NR 598/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 marca 2009 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2284/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
16 grudnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady 
sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczenia dokumentów 
księgowych i ksiąg rachunkowych w Urzędzie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2  w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późń. 
zm.), art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 76 poz. 
694 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2009r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2284/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
16 grudnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, 
obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczenia dokumentów księgowych i ksiąg 
rachunkowych w Urzędzie Miasta Krakowa /z późn. zm./, otrzymuje brzmienie załącznika
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


